
i|j|

MHMPXPCC3AMZ 
Kontrolní číslo: P19V00157234 

Stejnopis č.: .//...

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ke stavbě č. 43312 Černý Most II - 5. stavba et. 0002; 
část SO 2004 dětské hřiště; 
ZHOTOVITEL STAV BY 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/006493/2019

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
se sídlem: 
IČO:

Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1 
00064581

DIČ: CZ 00064581, registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupené: Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu hlavního 

města Prahy

dále jen jako „Objednatel"

pro vybrané činnosti dle této Smlouvy zastoupené přikaznikem (TD//TDS):
STAVOKONTROL s.r.o. 
se sídlem:
IČO:

Kazimírova 1004/7. Praha 4 - Háje. PSČ 149 00 
2675S334

dále jen jako „Přikaznik"

a

EPES s.r.o.
společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. Odd. C vložka 
37643
Dr. E. Beneše 609. Lobcček. 278 01 Kralupy n. Vit.
61683451
CZ61683451, registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů 
ČSOI3 Praha 4 
116581003/0300
Ing. Michalem Sedláčkem, jednatelem

se sídlem:
ICO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

dále jen jako „Zhotovitel"

Strana 1 z 4



r Předmětem dodatku jsou následující změny a doplnění:

n.
DOPLNĚNÍ A ZMĚNY SMLOUVY

1. Předmětem Dodatku č. I je změna skladby pod polyuretanový povrch hřiště.
Po výběru podzhotovitele povrchu hřiště bylo na základě jeho zkušeností doporučeno změnit 
navrženou skladbu pod polyuretanový povrch hřiště. Nově navržená skladba vypouští drenážní 
asfaltové směsi a navrhuje změnu skladby s finální vrstvou EPDM s podkladní vrstvou SBR s 
keramzitem o celkové tloušťce 35 mm. Tato změna kromě zlepšení skladby přinese cenovou 
úsporu, která bude využita na provedení kvalitnějšího povrchu pod herními prvky na dětském 
hřišti. Místo navrženého pískového povrchu bude proveden pryžový povrch tloušťky 35 mm. 
Nová skladba je stejné nebo lepší kvality než skladba původní. Navržená změna snižuje 
celkovou cenu díla o 2,88 Kč bez DPH. S navrženou změnou souhlasí a doporučuje generální 
projektant (autorský dozor) i příkazník (TDS).

Navržená změna skladby se týká:

Víceúčelového hřiště (350 m2):
Původní skladba
Venkovní lité pryžové povrchy na asfaltový podklad jednovrstvé tloušťky 
Podklad nebo podsyp z drenážní asfaltové směsi PA 16 s rozprostřením 
Podklad nebo podsyp z drenážní asfaltové směsi PA8 s rozprostřením

13 mni 
50 mm 
40 mm

Nová skladba
Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 35 mm 
Vyrovnávací vrstva štěrkodrť fr. 0 - 4 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

30 mm 
38 mm

Dětského hřiště-část 49,1 m2:
Původní skladba
Bezpečnostní dopadová plocha na dětském hřišti tloušťky z písku 300 mm

Nová skladba
Venkovní lité pry žové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 35 mm 
Vyrovnávací vrstva štěrkodrť fr. 0 4 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

30 mm
235 mm

Dětského hřiště - část 113,1 m2:
Původní skladba (113,1 m2):
Venkovní lité pryžové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 35 mm 
Podklad nebo podsyp z drenážní asfaltové směsi PA 16 s rozprostřením 
Podklad nebo podsyp z drenážní asfaltové směsi PA8 s rozprostřením

Navržená skladba
Venkovní lité pry žové povrchy na předem upravený terén jednovrstvé tloušťky 35 mm 
Vyrovnávací vrstva štěrkodrť fr. 0 4 mm 
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním

50 mm
40 mm

30 mm
60 mm

Strana 2 z 4



r 2. Na základě tohoto Dodatku č. 1 se mění ČÁST VI.: CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY, 
bod 6. CENA DÍLA. Celková cena díla se snižuje o 2,88 Kč bez DPH, tj. 3,49 Kč vč. DPI1. 
V návaznosti na základní smlouvu jc cena díla dle Dodatku č. 1 následující:

Cena díla včetně 
DPH

Základní cena bez DPH 21%
DPH

1 252 868.44 Kč 7 218 908.61 KčCena celkem dle 5 966 040,17 Kč
základní Smlouvy o
dílo
Snížení ceny dle 
Dodatku č. 1

-2.88 Kč -0,61 Kč -3.49 Kč

7 218 905,12 Kč1 252 867,83 Kč5 966 037,29 KčCena celkem dle 
Dodatku č. 1

2 310 395,15 Kč1 909 417.48 Kč 400 977.67 KčUhrazeno se 
zdanitelným plněním 
k 31. 8. 2019

4 908 509,97 Kč851 890,16 KčZbývá k úhradě 4 056 619,81 Kč

3. V příloze č. 1 Smlouvy: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr) se u SO 
01 víceúčelové hřiště ruší položky č. 9, č. 10 a č. 11 a doplňuji se položky č. 23 a č. 24. U SO 
02 Dětské hřiště se ruší položky č. 9, č. 10 a č. 22 a doplňuji se položky č. 29, č. 30 a č. 31. 
Detailně jsou rušené a nové položky specifikovány v příloze č. 1.

III.
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o Dílo, 
které nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdrží pět a zhotovitel dvě vyhotoveni.

3. Smluvní strany prohlašují, ž.e si tento Dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro kterc by tato smlouva 
nemohla být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům 
a veškerá prohlášeni v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stv rzuji svými podpisy.

4. Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněni tohoto Dodatku č. 1 
Smlouvy o Dílo v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.t o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím. aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku č. 4 Smlouvy o Dílo byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, 
pokud o ně požádají.

Strana 3 z 4



r 6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby Dodatek č. 1 Smlouvy o Dílo byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách. Číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník a uděluji svolení k jejich užiti 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

7. Smluvní stany výslovné sjednávají, že uveřejnění Dodatku č. 1 Smlouvy o Dílo v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

Příloha č. 1: Specifikace díla a kalkulace ceny (Soupis s výkazem výměr) - rušené a nové 
položky

Praze dne: 1 4 -10- 2019 V Kralupech n. Vit. dne:

za Objednatele: za Zhotovitele:

IČ:

Ing. Karel Prajer/ 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

Ing. Michal Sedláček 
jednatel EPES s.r.o.

Strana 4 z 4



r ig g g
o a> a>

y—

aa o
04

CO OJ OJcc a ao o o
8 8 V

§ s § 8 § S m fO &5T
r.j Oo § 1 1 i 5rs n icO 3 8 5 S 8 II»o Ol
L o: N g s s a ? 9 § <oo o U3 co u7 os

§i CL

<
E

g 1 8 g S g 8 S g 88
8 8I g I 8

V 3 s Š
I I1 i i 1 I ii s s s s s §§i I gi§1 s§ $ i sSs I n n Ol Cl m 3^ 'f 53i

5
B E

CM OJ

E 11-1 04 04 (M
F E E E Ei

S
1a aa 2 sa a aICLE EEE E I'i a •Oďl Ia

c<*>I NE 1 (I IE •5cm c
i * I £**s- i<0oJ n>E nj (/)

E Eec

f
c

Cl: -O
►4 »i5žl i! c

! I 8 I >
í* §|

c
eEir ! i ■O«>D D 5 CO *»•? ■O 5 £ 3c< <I!CL a Q. a.I c I í-

I f ■8 II! t

liI § I ct

i!
joi r-

i
co <o ¥>I 1 I 1 1f i-lio

l! i a a fíII cn'JP 5 5 JP "O Qs 3 04 - 1*!

E EE E? I* c •e1 §! 

f§ I
a ieE

c 8 s*•c § B10
8 o. řii a. olic §s c <•>= 5 Q •os ? I 2-2!fi■C E N■o js a^ sN K4 M1 ! E*š Ov, yi&a § i ill 1sI •n aE E |§! E E Is~ re =E E E E c■o í «e I -* c*1 "I

a.*
no I! 10

ia a? r I! IS £ > i? UJ<> lili a= a 3; a >S5—
j*: ~c §s ě 11€cnj c si "2 c £ c I CL1! p- ^ 0- N

5a 5? sli UJ2 11 I Isu li. ? £u«to> •4 3
O ’>Z ř-

£<D cr a:& li•O i■OJ C*í Ol ul

1 o ■g 2| a 5
j: l>> <o : S ig iaI Sn
O O o>
Q ?

r0* I•O
O) O ;

‘.i

o loji

3

■í S s s s <D s s :(0 c
u

S l>
w tr ®

ft 1^ * o5 !£ 2É i ^ 5S i $ a: í*: a:?> O £3 O 3 Oa o O) gCL CO (£ ® Z04 ~ 01 fO CO


